
3643765

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Realizzazione di marciapiede lungo un tratto di Via Piave - CUP: E91B21001890004 - CIG: 9935470138

Numero RDO
3643765 1

Nome RDO
Riqualificazione viabilità di Via Piave

Tipologia di procedura
Procedura negoziata (senza pubblicazione del Bando) per Lavori fino a 150.000 Euro

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Lavori

Tipologia di contratto
Appalto di lavori

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

Stazione Appaltante

MARCO LAVATELLI
LVTMRC76C23B019S

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > COMUNI >
COMUNE DI BORGOMANERO

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > COMUNI >
COMUNE DI BORGOMANERO

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

PAOLO VOLPE VLPPLA71H20A859W

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 130/06/2023



3643765

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

29/06/2023 17:15

Inizio presentazione offerte

29/06/2023 17:15

Termine ultimo presentazione offerte

18/07/2023 18:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

14/07/2023 09:00

Svolgimento della prima seduta pubblica

Giorni dopo la stipula per consegna

90

Data limite stipula contratto

18/12/2023 18:00

19/07/2023 09:00

DATA DI GENERAZIONE 230/06/2023



3643765

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
9935470138

CUP
E91B21001890004

CPV
Identificativo Descrizione

Lavori di costruzione di
marciapiedi

Categoria Fornitura
OG 3 Strade, autostrade, ponti,
viadotti, ferrovie, metropolitane

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

45233161-5 100

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 128.042,11

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 6.322,02

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Comune di Borgomanero
Corso Cavour n. 16 - 28021 Borgomanero (No)
p. iva 00426580031
c.f. 82001370038
codice univoco fatturazione HHEMT6

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 330/06/2023



3643765

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 430/06/2023



3643765

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DGUE.pdf

87.4 Kb

DGUE

Lettera di invito.PDF

385.4 Kb

LETTERA DI INVITO

Modello A.pdf

626.9 Kb

Modello A

Modello B.pdf

345.7 Kb

Modello B

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 530/06/2023



3643765

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Modello C.pdf

476.8 Kb

Modello C

Modello D.pdf

364.0 Kb

Modello D

Modello E.pdf

322.4 Kb

Modello E

Modello H - rich. economica.pdf

300.0 Kb

Modello H

DATA DI GENERAZIONE 630/06/2023



3643765

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Relazioni.zip

16787.3 Kb

Progetto - Relazioni

Tavole.zip

16440.2 Kb

Progetto - Tavole

Partita IVA Ragione sociale

01906730021 BERTINI SRL

02008510022 DEFABIANI SRL

01769840032 DREMAR COSTRUZIONI GENERALI SRL sb

01431190030 FERRARIS S.R.L.

01846110029 GIANNI ASTRUA S.R.L.

00122840036 IMPRESA CAVE DI CORCONIO SRL

00540290038 IMPRESA DE GIULIANI SRL

01860570033 IMPRESA MICALI DI MICALI SAVERIO & C. S.R.L.

00915180038 OMEGNA SCAVI DI SCARAMOZZA GIANNI ANTONIO

00520750035 RASO ANTONIO & C. S.R.L.

00217910025 SCARLATTA UMBERTO S.A.S.

00112450036 VALLOGGIA F.LLI SRL

Inviti

DATA DI GENERAZIONE 730/06/2023



3643765

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 830/06/2023


